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Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille
Kansanlähetys on lähetysjärjestö. Sen tehtävänä on toteuttaa osaltaan Jeesuk-
sen antamaa lähetyskäskyä lähellä ja kaukana. Työalat kotimaan ja Ruotsin 
työn lisäksi Egypti, Englanti, Etiopia, Japani, juutalaistyö, Kenia, Saksa, 
Venäjä ja Viro, sekä raamatunkäännöstyö. Suomessa toimii 17 piirijärjestöä 
ja Ruotsissa yksi. Kansanlähetyksellä on yhteistyötä paikallisseurakuntien 
kanssa. Se kouluttaa lähetystyöntekijöitä ulkokenttätyöhön Ryttylän Kansan-
lähetysopistossa ja auttaa Kristukseen uskovia löytämään oman paikkansa 
maailmanlaajuisessa tehtävässä. Toiminnassa on laajalti mukana vapaaehtoisia 
työntekijöitä. Ruotsin Kansanlähetyksen lähetyskoti sijaitsee Finspångissa. 
Kodilla järjestetään erilaisia viikonlopputapahtumia: Raamattu-, lähetys- ym. 
päiviä.
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Ruotsin Kansanlähetyksen jäsenlehti

Julkaisija: Ruotsin Kansanlähetys
S:ta Marias väg 40, 612 92 Finspång 
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Jes. 9:2
Sinä lisäät kansan, an-
nat sille suuren ilon; he 
iloitsevat sinun edessäsi, 
niinkuin elonaikana iloi-
taan, niinkuin saaliinjaossa 
riemuitaan.

Uskon kuuliaisuus

Sakari Kalliomaa
Piirijohtaja

Jeesus jätti meille 
tärkeän tehtävän 

julistaa evankeliu-
mia, jotta syntyisi
uskon kuuliai-
suus (Room. 1:5). 
Uskon kuuliaisuus 
tarkoittaa luotta-
mista Jumalaan.Tämä luottamus syntyy 
Sanan todesta ottamisen kautta, koska 
evankeliumi sisältää itsessään voiman 
(Room.1:16).

Jumalan tavoitteena on, että ihminen saisi 
elämälleen sitä, minkä Jumala on hänelle 
tarkoittanut ja tämä suunnitelma antaa 
elämälle tarkoituksen. Jumala on meidät 
luonut, joten voimme myös luottaa sihen, 
että hän tietää mikä on meille parasta. 
Meidät on luotu ja kutsuttu palvelemaan 
ja rakastamaan Jumalaa koko sydämes-
tämme ja sielustamme ja mielestämme ja 
vielä kaikella voimalla. Kun me pää-
tämme toimia niin Jumala antaa voiman 
lähtiessämme liikkeelle. Jumalan rakasta-
minen on toinen toistemme palvelemista. 
Saako Jumala rakastaa kauttamme niitä, 
jotka ”sylkevät” päällemme?  Helppoa-
han on uskotella kaiken sujuessa, mutta 
kun vaikeudet kohtaavat uskommeko sil-
loin? Juuri vaikeudet paljastavat uskom-
me tilan, luotammeko silloin ja uskal-
lammeko ottaa myös vaikeudet Jumalan 

Rukousaiheita

Kiitos kaikesta Herralle.

Susanne ja Kari Valka-
ma sekä Kia ja Markus 
Syrjätie.

Uusi piirihallitus: Häggeb-
rant Arja, Into Ari, Juop-
peri Matias, Liimatainen 
Väinö, Palokangas Silja, 
Pesonen Timo, Syrjätie 
Outi.

Ruotsinsuomalaisten 
tavoittaminen. Ruotsin ja 
Suomen kansat kääntyvät 
pois pahoilta teiltään Juma-
lan puoleen.

Uskollisuutta Sanassa ja 
rukouksessa.

Vainotut kristityt. Israel 
sekä Ari ja Mia Valkeakari 
Israelissa.
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kädestä kasvatukseksi. Augsburgin 
tunnustuksen puolustus kiteyttää 
hyvin uskomme. ”Me puhumme nyt 
sellaisesta uskosta, mikä ei ole mi-
kään joutava aate, vaan joka vapaut-
taa kuolemasta, synnyttää sydämissä 
uuden elämän ja on Pyhän Hengen 
työtä.”Iso Katekismuksen kolmas 
käsky sanoo puolestaan Jumalan 
Sanasta seuraavaa: ”Missä Sanaa 
vakavasti tutkitaan, kuunnellaan ja 
käsitellään, se on voimallinen, eikä 
jää milloinkaan hedelmättömäksi, 
vaan se herättää aina uutta ymmär-
rystä, mielihalua ja intoa sekä puh-
distaa sydämet ja ajatukset. ”Miksi 
tämä tavoite on niin tärkeä? Room 
3:23 vastaa:” Kaikki ihmiset ovat 
syntiä tehneet ja Jumalan kirkkautta 
vaille.” Maailmalla on ongelma, jo-
hon Jumalalla on ratkaisu ja meidän 
tehtävämme on kertoa tästä suunni-
telmasta kaikille ja kaikkialla.

Tätä ilosanomaa saamme ystävät 
olla edelleen viemässä niin Ruotsis-
sa kuin Suomessakin. Itselleni oli 
suuri muutos siirtyä 100% Satakun-
nan KL:n työntekijäksi mieleisestä 
Ruotsin työstä. Te olette kaikki 
tulleet niin rakkaiksi näiden vuosien 
aikana. Tämä siirtyminen ei kuiten-
kaan tarkoita, että Ruotsin työ jäisi 
hoitamatta. Meille on luvattu apua 
myös Ryttylästä, jotta pystymme 
toimittamaan tavoitteen mukaiset 
kierrokset ja viikonloput Ruotsis-
sa. Kiitosaihe on myös Ruotsissa 
asuvien into lähteä liikkeelle, kuten 

Matias, Outi, Eino ja Rauha ovat 
osoittaneet. Itse tulen vierailemaan 
Ruotsiin niin usein, kuin on mahdol-
lista.

Kiitos kaikille teille näistä elämä-
ni tärkeimmistä ja upeimmista 12 
vuodesta Ruotsin työssä yhdessä 
kanssanne. Työ jatkuu rukoustenne 
siivittämänä. 

1. John 1:1-3 Mikä on alusta ollut, 
minkä olemme kuulleet, minkä omin 
silmin nähneet, mitä katselimme ja 
käsin kosketimme, siitä me pu-
humme: elämän Sanasta,  ja elämä 
ilmestyi, ja me olemme nähneet sen 
ja todistamme siitä ja julistamme 
teille sen iankaikkisen elämän, joka 
oli Isän tykönä ja ilmestyi meille. 
Minkä olemme nähneet ja kuulleet, 
sen me myös teille julistamme, että 
teilläkin olisi yhteys meidän kans-
samme; ja meillä on yhteys Isän ja 
hänen Poikansa, Jeesuksen Kristuk-
sen, kanssa.

Siunattua joulunaikaa ja tulevaa 
vuotta, 

Sakari, veljenne Herrassamme.
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Hyvää ja siunattua
joulunaikaa

sekä
uutta vuotta 2021

kaikille lukijoillemme!
Ruotsin Kansanlähetyksen väki
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Reijo Minkkinen todisti 
Skövdessä.

Matias Juopperi lauloi 
Surtessa, Hannu Lahti 
säesti.

Kuvia seuroista

Seurat Surten seurakuntakodilla.

Ehtoollinen
Forsbackan kappelissa.
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Skövden seurat Airi Halosella.

Carolin suomalainen kirkkokuoro esiintyi Tony Thornbergin johdolla.

Seurat Boråsissa Carolin seurakuntakodilla.
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Syyskokous Finspångissa

Aamun Sana ja rukous.

Eino ja Rauha Mattila 
todistivat ja lauloivat.

Matias Juopperi soitti 
saksofonia. Hallituksen uusi jäsen 

Silja Palokangas.
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Aamuvirkut koolla Raamatun äärellä.

Sakari ja Kari siunasivat uutta piirihallitusta ja jäsenistöä ottamaan koko 
vastuun Ruotsin Kansanlähetyksen palvelutyöstä.

Veljet ja sisaret jouluaterialla.
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Raamattu ja rukous klo 8 (la-su klo 9)
https://us02web.zoom.us/j/5683699010
Salasana on 0000. Kokoukset ovat joka aamu. Luemme Raamattua ja 
rukoilemme yhdessä. Olet sydämellisesti tervetullut mukaan!
Huom! kokoukset ovat Ruotsin aikaa klo 8 (la-su klo 9)

Kiitämme Herraa siitä, että Hän on tehnyt mahdolliseksi Ruotsin 
Kansanlähetyksen toiminnan jatkumisen. Kiitämme jäseniä ja ystäviä 
tuesta. Ps. 107:1 ”Jos Herra ei huonetta rakenna, niin sen rakentajat 
turhaan vaivaa näkevät. Jos Herra ei kaupunkia varjele, niin turhaan 
vartija valvoo.”
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Reino Valkama 1931 - 
2021
In memoriam

Reinon lapsuus oli maalaistalossa 
työntäyteistä ja jo 14 vuotiaana 

hän lähti metsätöihin, jossa mukaan 
tuli alkoholi. Vuosi 1957 maalis-
kuun 4 päivä muutti Reinon elämän. 
Nuoren miehen epätoivo ja turhau-
tuneisuus vaihtuivat iloon ja rauhaan 
uskoon tulemisen johdosta. Alkoholin 
tilalle tuli Jeesus, polvillaan Reino 
oli aikaisemmin huutanut Jumalan 
puoleen, että eihän ihmisen elämä 
tälläistä tarvitse olla. Muutos tapahtui 
lopullisesti äidinäidin hautajaisissa 
enon todistaessa omasta uskoon tule-
misestaan. Reino kysyi hautajaisissa 
puhuneelta enoltaan, että kelpaako 
tälläinen Jumalalle? 
Tätä ilosanomaa Reino sai olla 
viemässä elämänsä loppuun asti 
monille, jotka kysyivät saman 
kysymyksen, kelpaako tälläinen 
Jeesukselle? Reino vertasi itseään 
usein ajokoiraan, jonka isäntä on 
lähettänyt etsimään saalista ja aja-
maan isäntänsä luokse. Reino toimi 
evankelistana, alkoi ensin vapaa-

ehtoisena ja vuonna 1980 hän sai 
kutsun Kansanlähetyksen työnte-
kijäksi Ruotsiin. Yhdeksän vuotta 
yhteensä kului Ruotsissa suomalais-
ten parissa. Suomeen palattuaan työ 
jatkui 60 vuotiaalla Reinolla ympäri 
Suomea kiertäen Kansanlähetyksen 
evankelistana. Erityisen tärkeiksi 
Reino koki mahdollisuudet vierailla 
kouluissa, hänen lempeä ja isällinen 
olemuksensa sai vastakaikua nuoril-
ta. Reinon tavoitteena oli aina saada 
ihmiset miettimään taivasasioita ja 
sitä missä he aikovat viettää iäisyy-
tensä? Reinon luonteva tapa julistaa 
ja elää evankeliumista sai hänet 
myös pitämään sanomaa esillä kaik-
kialla missä arjessaan kulki, niin 
huoltoaseman työntekijöille kuin 
kaupan kassoillakin. Reinon suure-
na rakkautena ja tukena oli vaimo 
Ilmi ja lapset. Ilmi kantoi vastuun 
suuresta perheestä Reinon kiertäessä 
evankeliumin asialla. Myöhemmäs-
sä vaiheessa Ilmi kiersi Reinon mat-
kassa, lasten suurta tukea nauttien.
Reinon tapa julistaa ja elää kohta-
sivat toisensa hänen puheissaan, 
monet saivat lähteä Reinon roh-
kaisusta taivastielle. Reinoa jäivät 
kaipaamaan vaimo Ilmi, kolme lasta 
(neljäs jo perillä), 17 lasten lasta ja 
26 lastenlastenlasta ja laaja joukko 
ystäviä ja työtovereita kiitoksella 
muistaen.

Sakari Kalliomaa, ystävä ja työto-
veri.
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Jorma Väinö Uolevi 
Susi 1937- 2021
In Memoriam

Syksyn ruskan maalattua pihamaat 
harvinaisen kauniiksi ja muutto-

lintujen täyttäessä taivaan yläpuo-
lellamme tavoitti monet yllättävä 
suruviesti: pastori Jorma Väinö 
Uolevi Susi oli saanut iäisyyskutsun 
lokakuun ensimmäisenä päivänä. 
Lauritsalan kirkkoon  kokoontui 
suuri kaipaavien joukko, kun hänet 
kolme viikkoa myöhemmin siunattiin 
haudan lepoon.

Jorma oli syntynyt Karjalan kan-
naksella Muolaan pitäjässä, josta 
perhe joutui muuttamaan evakkona 
Länsi-Suomeen, Kuhmoisten ja 
Loimaan kautta Urjalaan. Jorma 
menetti isänsä jo viisivuotiaana 
mutta sai äidiltään vankan kristil-
lisen kasvatuksen. Siionin laulut 
tulivat hänelle tutuiksi jo poikana. 
Musiikki oli muutenkin Jormalle 

mieluinen harrastus, ja niinpä hän 
hakeutui Rauman seminaariin, josta 
valmistui opettajaksi. Jo seminaa-
riaikana hän tutustui tulevaan vai-
moonsa, vaikka avioliittoa edelsikin 
tiivis kirjeitten vaihto.

Jorma Susi toimi vuosia Kouvolas-
sa kansakoulun, tarkkailuluokan ja 
peruskoulun opettajana ja samalla 
johti paikallisia kuoroja. Hän oli 
laulunjohtajana niin Voikkaan 
sekakuorossa kuin Kuusankosken 
mieslaulajissa. Isänmaallisena mie-
henä hän tuki vuosia myös veteraa-
nilaulajia.

Musiikkitoiminta oli niin intensii-
vistä, että lapsuuskodin kristillisyys 
jäi vuosiksi taka-alalle. Paikkakun-
taa koskettanut hengellinen herätys 
pysäytti kuitenkin myös Jorman. 
Jeesuksen kohtaaminen omana 
Vapahtajana muutti monet asiat 
hänen elämässään. Hän koki myös 
Jumalan kutsun siirtyä kirkon pal-
velukseen. Hän jatkoi opiskelujaan 
ja valmistui pastoriksi 1982. Aluksi 
hän hoiti lyhytaikaisia seurakun-
tapappien sijaisuuksia Suomessa. 
Kun vakinaista virkaa ei heti avau-
tunut, Jorma muutti Ruotsiin, jossa 
palveli 18 vuoden ajan Taalainmaan 
ja Keski-Västmanlandin suomen-
kielisiä seurakuntalaisia.

Kun Jorma jäi eläkkeelle seura-
kuntapapin virasta, Sudet jäivät 
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kuitenkin vielä Ruotsiin.  Pekka 
Jokiranta siunasi 2004 Finspångin 
leirikeskuksessa sekä Jorman että 
Riitan Ruotsin Kansanlähetyksen 
palvelukseen. Puheessaan Pekka 
totesi tyytyväisenä, ettei Herran 
seurakunta Ruotsissakaan ollut enää 
niin kuin lammaslauma, jolla ei ole 
paimenta.

Sudet palasivat Suomeen vuonna 
2007.  Jorma palveli vuosia Kan-
sanlähetyksen eri piiriyhdistyksissä 
raamatunopettajana. Viimeisenä 
tehtävänään hänellä oli johtaa Lap-

peenrannassa kristillistä Pysäkki-toi-
mintakeskusta, jonka kautta jaetaan 
viikoittain runsaasti ruokakasseja.

Jorma oli kaksi viikkoa teho-osas-
tolla koronatartunnan vuoksi. Hänen 
lempiraamatunjakeensa oli Jeesuk-
sen lupaus: ”Sitä, joka minun tyköni 
tulee, minä en heitä ulos.” Jormaa 
jäivät kaipaamaan ystä- vien 
lisäksi vaimo, lapset ja 
lastenlapset.

Pentti Smeds

Uusi piirihallitus

Syyskokous valitsi uuteen piirihallitukseen seuraavat jäsenet:

Häggebrant Arja
Into Ari
Juopperi Matias
Liimatainen Väinö
Palokangas Silja
Pesonen Timo
Syrjätie Outi

Uusi piirihallitus astuu toimeen vuoden vaihteessa. Hallitus valit-
see keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä ottaa 
palvelukseensa sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarvittavat toimi-
henkilöt.
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Dataskyddsförordningen
Kanske har du sett förkortningen GDPR (General Data Protection Regula-
tion). Det gäller en ny förordning om lagring av personuppgifter inom EU. 
Du som får denna vän brev och vår tidning finns i vårt adressregister med 
kompletta personuppgifter, genom att du har anmält dig till vårt nyhets /vän 
brev, eller har varit i kontakt med oss på annat sätt. Om du inte samtycker 
till att vi skickar tidningen ”Ystävä” eller annat nyhetsmaterial i fortsättnin-
gen ber vi att du avbeställer genom att ringa till  070 309 07 80 i Sverige 
eller genom att mejla till kari@teikari.org, i Finland ring 050 590 5077. 
Vår fullständiga register- och dataskyddsbeskrivningen kan hittas på netet: 
http://tinyurl.com/y5atzqnm.

Tietosuoja-asetus
Olet ehkä nähnyt lyhenteen GDPR (General Data Protection Regulation). 
Lyhenne tarkoittaa uutta asetusta henkilötietojen käsittelystä EU:n alueella. 
Sinun, joka saat tämän kirjeen tai lehden, henkilötietosi ovat talletettuina 
osoiterekisteriimme sen tähden, että olet tilannut meidän uutiskirjeen tai 
lehden tai ollut yhteydessä kanssamme muutoin. Jos et halua, että lähe-
tämme sinulle ”Ystävä”-lehteä tai muuta uutismateriaalia tulevaisuudessa, 
pyydämme sinua soittamaan numeroon 070 309 07 80 Ruotsissa tai lähet-
tämään sähköpostia osoitteeseen kari@teikari.org, Suomessa voit soittaa 
numeroon 050 590 5077. Täydellinen rekisteri- ja tietosuojaselosteemme 
löytyy netistä osoitteesta:
http://tinyurl.com/yyql2nm6.

Pankkitili
Sveriges Finskspråkiga
Evangelisk-lutherska Folkmission 
Nordean tili 9960 3400415406
Plusgiro:  4 15 40-6
IBAN  SE28 9500 0099 6034 0041 5406
BIC  NDEASESS

Numero 123 192 52 39

Maksuohje
Maksaessasi ole hyvä ja mer-
kitse viestitietoihin maksun 
aihe tai tarkoitus, esimerkiksi: 
lahja, kuukausiuhri, tiili, lähe-
tystyö, ruotsintyö, kiinteistö, 
kirjat, cd:t, lehdet, jäsenmaksu 
150 kr.,  osallistumismaksu jne. 
Käytä vieressä olevaa pankkiti-
liä tai Swishiä.

mailto:kari@teikari.org
http://tinyurl.com/y5atzqnm
mailto:kari@teikari.org
http://tinyurl.com/yyql2nm6


Rakas ystävämme


